Usus: Et interne per se vel in mixtura, et in enemate adhibetur.

Multifariae sunt praescriptiones ad parandum hoc Electuarium. Cum nostra, ex Pharm. Wirtemberg. desumpta, congruit Ph. Lusit. formula, nisi quod Syrupi rosati loco Syr. simplicem praescribit. — Codex medic. Hamburg. Fol. Sennae Unc. duas, Sem. Coriandri Unc. unam, Pulp. Tamar. et Prunor. $\frac{aa}{aa}$ Unc. quatuor et Syr. Liquir. Unc. novem misceri jubet. — Ph. Amstelod. Pulp. Prunor. Libr. unam, Pulp. Cassiae et Tamarind. $\frac{aa}{aa}$ Unc. duas semis, Pulv. Fol. Senn. Unc. quatuor, Sem. Coriandri Unc. semis et Syr. simpl. Libr. unam misceri suadet. — Ph. Austriaca nova Pulp. Prunor. Libr. tres, Roob Sambuci Libr. unam, Pulv. Fol. Senn. et Crem. Tart. $\frac{aa}{aa}$ Libr. semis praescribit. — SPIELMANNUS ad Electuarium lenitivum seu Tamarindorum Austriacum Pulp. Tamarind. et Prunor. $\frac{aa}{aa}$ Unc. duodeviginti, Roob Sambuci Unc. duodecim, Pulv. Fol. Sennae Unc. sex, Crem. Tartari Unc. quatuor et s. q. Mellis misceri praescribit. — Ph. Ticinens. Pulp. Tamar. Unc. sex, Fol. Sennae Drachm. sex, Crem. Tart. solub. Unc. duas et s. q. Mellis praescribit. — Ph. Americ., Batav., Belgic., Genev., RENNIE cet. formulae cum Confectione Sennae Londinensium congruunt. — Ph. Bavaric. Pulv. Fol. Senn. et Crem. Tart. $\frac{aa}{aa}$ Part. unam, Pulp. Tamarind. Part. octo et Syr. simpl. Part. quatuor sumi jubet. — Ph. Boruss. Caric. conc. Unc. octo cum Aq. Libr. quatuor ad Dimidium coqui, colaturam expressam praeterca ad Unc. duodecim reman. evaporari et in his solvi praescribit Sacch. albi Unc. sedecim, et huic Syrupi admisceri Pulp. Tamarind. Unc. octo, Pulv. Fol. Senn. Unc. quatuor semis, et Sem. Anisi stell. Unc. semis. — Ph. Oldenb. et Polonic. formula in summa rei cum hac congruunt, nisi quod Sem. Anisi stell. loco Sem. Anisi praescribunt. — Ph. castr. Boruss. et milit. Wurceburg. Pulv. Fol. Senn. Drachm. duas, Sem. Foenic. Drachm. semis, Pulp. Tamarind. Unc. unam et Syr. Mann. Unc. semis misceri suadent. — Ph. Dublin. Pulp. Tamarind. Unc. duas, et Prunor. Libr. unam cum Syr. comm. Sesquioctario ad Mell. consist. coqui, tunc addi praescribit Pulv. Fol. Senn.

Unc. quatuor, et denique Ol. Carvi Drachm. duas. — Ph. Edinb. pariter cum Confect. Senn. Londin. congruit, nisi quod Pulpam Cassiae omittit. — Ph. Fennica et Suecica Pulv. Fol. Senn. Unc. quatuor et Coriandri Unc. semis cum Pulp. Tamarind. Libr. una et Syr. simpl. Unc. octo misceri jubet. — Disp. Fuldense Pulv. Fol. Senn. Drachm. duas et Sem. Anisi Drachm. unam cum Roob Sambuci rubr. misceri proponit. — Ph. Hannov. Caric. Unc. sex et Rad. Liquir. Unc. duas cum Aq. Libr. tribus ad colat. Unc. sedecim coqui, in decocto Sacch. albi Unc. sedecim solvi, tunc admisceri Pulp. Tamarind. et Prunor. $\frac{aa}{aa}$ Unc. quinque, et postremo Pulv. Fol. Senn. Unc. quatuor et Pulv. Sem. Coriandri Unc. duas praescribit. — Ph. Hassiae El. Pulv. Sem. Anisi Gran. sex et Fol. Senn. Drachm. unam cum Pulp. Tamarind. Drachm. duabus et Syr. Alth. Drachm. sex ex tempore misceri praescribit. — Ph. Herbipolit. Pulv. Fol. Senn. Unc. duas, Rad. Rhabarb., Crem. Tart. $\frac{aa}{aa}$ Unc. semis, Sem. Anisi Drachm. tres cum Pulp. Tamarind. Unc. una semis et Mell. desp. Libr. una misceri suadet. — PIDERITI formula cum hac congruit, nisi quod Cremorem Tartari omittit. — Ph. Hispan. Pulp. Cass. Unc. octo, Mann. Unc. duas, Pulp. Tamarind. Unc. unam et Syr. Rosar. pall. Unc. octo l. a. misceri et leni igne ad justam spissitudinem evaporari jubet. — Disp. Lippiac. Pulp. Prunor. Unc. duas, Pulv. Fol. Senn. Drachm. duas, Crem. Tart. Serup. duos et Ol. Foenic. Gutt. sex misceri proponit. — Ph. Parmens. Pulp. Cassiae et Tamarind. $\frac{aa}{aa}$ Libr. unam cum Pulv. Fol. Senn. Unc. duabus semis et Syr. simpl. Unc. triginta misceri proponit. — Ph. Rossic. uti et SCHLEGEL et WIEGLEB Pulv. Fol. Senn. Unc. unam, Rad. Rhabarb. Unc. semis, Sem. Anisi Drachm. duas, Pulp. Tamarind. et Roob Sambuci $\frac{aa}{aa}$ Unc. quatuor misceri suadent. — Ph. Saxon. Pulp. Tamarind. (vel Roob Sambuci) Part. octo, Syr. Cichor. cum Rheo Part. sex, Pulv. Fol. Senn. et Crem. Tart. $\frac{aa}{aa}$ Part. unam misceri jubet. — Ph. Slesvico-Holsat. Fol. Senn. pulv. Unc. tres, Sem. Coriandri Unc. semis, Pulp. Tamarind. Unc. octo, Syr. Liquir. Unc. sex, Mell. albi Unc. tres et Aq. comm. Unc. sex leni calore misceri proponit.